[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024					                                            № 467
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств Председателя Совета Нолинского потребительского кооператива от 04.06.2024 № 18,41 и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 13.06.2024 № 15 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
2.	Наградить Почетной грамотой  администрации Нолинского района за достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу в потребительской кооперации и в связи с празднованием 110-летия образования кооперации Нолинского района

	МЕЛЬЧАКОВУ
Наталью Николаевну
	- заведующую магазином «Промтовары» Нолинского районного потребительского общества

	НЕХАЕНКО
Светлану Николаевну
	- старшего диспетчера распределительных складов Нолинского потребительского общества

3.	Рекомендовать кадровой службе предприятия внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	                           Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, Райпо.

image1.jpeg
22